希薄化が生じ、希薄化率が25％以上となることが見込まれることから、大規模な第三者割当に該当することになり

ます。

更に、2024年4月30日に第三者割当（DES）により発行した新株式704,500株（議決権数704,500個）及び新株予約権

6,495,500個（全て行使された場合の議決権数6,495,500個）、及び本第三者割当により発行する本新株式8,600,000

株（議決権数8,600,000個）の総議決権数15,800,000個の、2024年2月19日の総議決権数2,405,600.58個に対する希薄

化率は、656.80%となります。

（注1）株式数・新株予約権数・議決権数は、2024年3月27日を効力発生日とする100対1の割合による株式併合後の数字

を使用しております。また、参考として、新株式704,500株（議決権数704,500個）のみに係る2024年2月19日の

総議決権数2,405,600.58個に対する希薄化率は29.29%となります。

（注2）総議決権数3,108,057.76個に、2024年4月30日に発行した新株予約権が全て行使された場合の議決権数6,495,500

個は含まれておりません。

また、本第三者割当の割当予定先であるレン氏は、本第三者割当により、当社普通株式9,304,501株（本第三者割

当後の総議決権数に対する保有割合79.47％）を保有することとなり、新たに当社の支配株主となる見込みです。

異動前後における当該株主等の所有株式数及び議決権の数並びに総株主等の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前
704,501個

（704,501株）
22.67％（注１） 第１位

異動後
9,304,501個

（9,304,501株）
79.47％（注２） 第１位

（注１）2024年6月28日現在の当社の発行済株式数3,108,057.76株（普通株式及びA種優先株式）に対する割合

となります。

（注２）本第三者割当後の当社の発行済株式数11,708,057.76株（本第三者割当により発行される8,600,000株

（普通株式）及び2024年6月28日現在の発行済株式総数3,108,057.76株（普通株式及びA種優先株式）

との合計）に対する割合です。

EDINET提出書類

ビート・ホールディングス・リミテッド　（貝德控股有限公司、Ｂｅａｔ　Ｈｏｌｄｉｎｇｓ　Ｌｉｍｉｔｅｄ）(E05951)

臨時報告書

6/9

(5) 第三者割当後の大株主の状況

募集前
１

新株式の発行後
２

新株予約権の全部行使後
3

氏名・名称 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合 所有議決権数 割合

1. LIAN YIH HANN 704,501 22.67% 9,304,501 79.47% 15,800,001 86.80%

2. LAI MAN KON 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

3. ADRIAN WONG JUN JIE 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

4. IP KAM HOI 240,000 7.72% 240,000 2.05% 240,000 1.32%

5.
RAADATHORN

CHAWAROJDECHAKUL
120,000 3.86% 120,000 1.02% 120,000 0.66%

6. YU CHE WAH 91,000 2.93% 91,000 0.78% 91,000 0.50%

7. SGP ITAKUGUCHI 32,014 1.03% 32,014 0.27% 32,014 0.18%

8.
PHILLIP SECURITEIS

CUSTOMER
20,000 0.64% 20,000 0.17% 20,000 0.11%

9. KUDOU RIE 19,900 0.64% 19,900 0.17% 19,900 0.11%

10. SUZUKI YASUO 14,400 0.46% 14,400 0.12% 14,400 0.08%

合計 1,721,815 55.40% 10,321,815 88.16% 16,817,315 92.38%

（注）１　募集前の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108,057.76を基準としております。

２　募集後の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108,057.76に、本新株式に係る議決権数8,600,000を

合算した、11,708,057.76を基準としております。

３　募集後の割合は、2024年6月28日現在における議決権の総数3,108,057.76に、2024年4月30日にレン氏に発行した新

株予約権が全て行使された場合に発行される普通株式数に係る議決権数6,495,500を合算した、18,203,656.77を基

準としております。

なお、レン氏以外の大株主の持株数は、2024年6月28日時点で当社が入手可能な情報に基づいております。

(6) 大規模な第三者割当の必要性

2024年4月30日に第三者割当（DES）により、新株式及び新株予約権を発行してから十分な期間（約6ヶ月）を経て

からではなく、今般、本第三者割当を決議した理由としましては、2024年末までに債務超過を解消する必要がある

一方で、本第三者割当の実施は、本株主総会において株主の皆様の承認を得ることを条件としており、当社の場

合、株主総会の基準日を設定・開示してから株主総会を開催するまでに、通常2か月半以上かかり、仮に2024年4月